
UCHWAŁA NR LIII/390/14
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 29 września 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia zakładu budżetowego - Zakładu Administracji Domów 
Mieszkalnych w Grajewie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 6 ust.1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236), art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379 i poz. 911, poz. 1146) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 34/VIII/94 Rady Miejskiej w Grajewie z dnia 8 grudnia 1994 r. 
w sprawie utworzenia zakładu budżetowego – Zakładu Administracji Domów Mieszkalnych w Grajewie 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: „5) wykonywanie remontów, konserwacji i bieżącego utrzymania 
obiektów i urządzeń infrastruktury technicznej, stanowiących własność miasta Grajewo, w zakresie:

a) dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego,

b) targowisk,

c) zieleni miejskiej i zadrzewień”

2) w § 6 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1. Na czele Zakładu stoi Dyrektor, który wyłaniany jest w drodze naboru lub awansu wewnętrznego. 
Stosunek pracy z Dyrektorem nawiązuje i rozwiązuje Burmistrz Miasta.”.

„2. Szczegółową organizację wewnętrzną Zakładu oraz obsadę ilościową ustala Dyrektor w uzgodnieniu z
Burmistrzem Miasta”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

 Przewodniczący Rady Miasta

mgr Grzegorz Curyło

Id: 5978FEBE-9876-4452-A09E-5D9FBC9DAABB. Podpisany Strona 1




